
Meldeergebnis
Hess. JG.-Meisterschaften Herbst 2021 -Teilveranstaltung Samstag-

Abschnitt 2 am 20.11.2021

Wettkampfbecken

Veranstalter: HSV
Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs.

Beginn: 0:45 nach vorherigem Abs.

Stand: 17.11.2021, 23:08:06 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Nordbad Darmstadt
Alsfelder Straße 33
64289 Darmstadt
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

1. Erster Offenbacher SC 5190   5/  5  20/  0
2. Kelkheimer SC 5069   2/  1   7/  0
3. SC Wasserfreunde Fulda e.V. 4967   7/  6  22/  0
4. SC Wiesbaden 1911 4950  17/ 37 138/  0
5. SCW Eschborn 4774   9/ 18  61/  0
6. SG Wetterau 4949   3/  6  18/  0
7. SV Delphin Wiesbaden e.V. 4951   8/ 10  26/  0
8. SV Gelnhausen 1924 e.V. 5058   7/ 11  36/  0
9. SV Poseidon Limburg e. V. 5155   5/  2  18/  0

10. SVS Griesheim 5368   4/  3  15/  0
11. TSG Darmstadt 4991   7/  4  17/  0
12. TuS Griesheim 5380   3/  4  14/  0
13. TV 1862 Langen e.V. 5377   6/  6  21/  0
14. TV Wetzlar 5388   7/  6  34/  0

Gesamt für den Verband   90/ 119  447/  0
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Abschnitt 2 - Samstag 20.11.2021
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:45 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich (4 Läufe) (ca. 15:14 Uhr)
Wettkampf 20 - 50m Brust männlich (4 Läufe) (ca. 15:20 Uhr)
Wettkampf 21 - 50m Schmetterling weiblich (3 Läufe) (ca. 15:25 Uhr)
Wettkampf 22 - 50m Schmetterling männlich (5 Läufe) (ca. 15:29 Uhr)
Wettkampf 23 - 100m Rücken weiblich (3 Läufe) (ca. 15:36 Uhr)
Wettkampf 24 - 100m Rücken männlich (6 Läufe) (ca. 15:43 Uhr)
Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich (7 Läufe) (ca. 15:56 Uhr)
Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich (8 Läufe) (ca. 16:11 Uhr)
Pause - ca. 15min Pause - (15 min)
Wettkampf 27 - 200m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 16:41 Uhr)
Wettkampf 28 - 200m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 16:46 Uhr)
Wettkampf 29 - 200m Brust weiblich (3 Läufe) (ca. 16:54 Uhr)
Wettkampf 30 - 200m Brust männlich (3 Läufe) (ca. 17:08 Uhr)
Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich (4 Läufe) (ca. 17:20 Uhr)
Wettkampf 32 - 400m Freistil männlich (7 Läufe) (ca. 17:47 Uhr)
Wettkampf 33 - 400m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 18:34 Uhr)
Wettkampf 34 - 400m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 18:41 Uhr)
Abschnittsende (ca. 18:55 Uhr)

Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/4 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Kirchner  2008 TuS Griesheim 00:46,68
Bahn 2 Dascha Buchowez  2009 SV Poseidon Limburg e. V. 00:48,95
Bahn 3 Carlotta Wöll  2010 SC Wiesbaden 1911 00:50,00
Bahn 4 Laila Kiesel  2010 SCW Eschborn 00:43,85
Bahn 5 Johanna Lisch  2010 SC Wiesbaden 1911 00:40,00
Bahn 6 Lina Heeger  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:43,48
Bahn 7 Franziska Baensch  2010 TV 1862 Langen e.V. 00:44,23
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 15:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucy Hemmerich  2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:52,92
Bahn 2 Isabel Krugmann  2011 SC Wiesbaden 1911 00:50,00
Bahn 3 Sarah Irene Funk  2011 SG Wetterau 00:49,18
Bahn 4 Sinje Meyners  2011 SCW Eschborn 00:44,49
Bahn 5 Lina Baretschneider  2011 TV Wetzlar 00:46,91
Bahn 6 Joana Sophia Buttler  2011 Kelkheimer SC 00:49,84
Bahn 7 Lotte Sophie Walldorf  2011 TSG Darmstadt 00:51,10
Bahn 8 Karla Kuczynski  2011 SC Wiesbaden 1911 01:05,00
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noch Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Lauf 3/4 (ca. 15:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tialda Grahl  2009 SVS Griesheim 00:46,10
Bahn 2 Jolina Thiel  2009 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:43,90
Bahn 3 Magda Weiß  2009 Erster Offenbacher SC 00:41,74
Bahn 4 Lena Marleen Buttler  2009 Kelkheimer SC 00:38,92
Bahn 5 Marlene Tecklenburg  2009 SC Wiesbaden 1911 00:39,86
Bahn 6 Coralie Höppner  2009 SVS Griesheim 00:42,20
Bahn 7 Ana Feline Jährling  2009 TSG Darmstadt 00:44,09
Bahn 8 Sina Neuhaus  2009 TV Wetzlar 00:46,39

Lauf 4/4 (ca. 15:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Seyma Üzer  2008 TuS Griesheim 00:45,95
Bahn 2 Marissa Dilan Eckardt  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:44,72
Bahn 3 Emma Janovsky  2008 Erster Offenbacher SC 00:43,48
Bahn 4 Fiona Anabel Kuphal  2008 SC Wiesbaden 1911 00:34,17
abgem. Hannah Baretschneider  2008 TV Wetzlar 00:41,86
Bahn 6 Marie Duchmann  2008 Erster Offenbacher SC 00:44,03
Bahn 7 Ida Eckert  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:45,32
Bahn 8 Johanna Mans  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:46,48

Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
Lauf 1/4 (ca. 15:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
abgem. Moritz Röding  2011 SC Wiesbaden 1911 00:54,72
Bahn 2 Jakob Stark  2011 TV Wetzlar 00:43,57
Bahn 3 Felix Morlang  2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:50,00
Bahn 4 Daniel Damaschin  2010 SC Wiesbaden 1911 00:55,00
Bahn 5 Oskar Vaupotic  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:48,73
Bahn 6 Taku Missel  2010 SCW Eschborn 00:39,38
Bahn 7 Ben Blasche  2010 Kelkheimer SC 00:44,01
Bahn 8 Jonas Kipp  2010 SC Wiesbaden 1911 00:50,00

Lauf 2/4 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kolja Haupt  2009 TSG Darmstadt 00:54,70
Bahn 2 Tilman von den Driesch  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:45,26
Bahn 3 Lenny Luca Frank  2009 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:42,78
Bahn 4 Malte Alexander Schütt  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:39,00
Bahn 5 Hannes Schultetus  2009 SC Wiesbaden 1911 00:40,43
Bahn 6 Erik Pückler  2009 Erster Offenbacher SC 00:43,24
Bahn 7 Luca Gündogan  2009 TV 1862 Langen e.V. 00:45,60
Bahn 8    
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noch Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
Lauf 3/4 (ca. 15:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Funke  2008 SC Wiesbaden 1911 00:41,00
Bahn 2 Michael Wiens  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:38,61
Bahn 3 Giaan Elias Grewal  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:37,80
Bahn 4 Ismail Üzer  2008 TuS Griesheim 00:36,00
Bahn 5 Max Luca Schmidt  2008 SC Wiesbaden 1911 00:36,86
Bahn 6 Benjamin Becker  2008 SCW Eschborn 00:38,10
Bahn 7 David Damaschin  2008 SC Wiesbaden 1911 00:39,00
Bahn 8 Nicolas Rafael Neeb  2008 Erster Offenbacher SC 00:43,04

Lauf 4/4 (ca. 15:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arian Mirza Ciftci  2007 TuS Griesheim 00:40,26
Bahn 2 Anton Eberling  2007 TSG Darmstadt 00:38,34
Bahn 3 Justus Florian Rose  2007 SG Wetterau 00:37,20
Bahn 4 Maxim Oprea  2007 TuS Griesheim 00:33,89
Bahn 5 Frederic Bensalah  2007 SC Wiesbaden 1911 00:35,00
Bahn 6 Oskar Peuker  2007 SC Wiesbaden 1911 00:37,86
Bahn 7 David Heymann  2007 SCW Eschborn 00:38,63
Bahn 8 Leander Franke  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:42,05

Wettkampf 21 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Maya Luisa Jährling  2011 TSG Darmstadt 00:53,98
Bahn 3 Linnea Maia Wagner  2011 SCW Eschborn 00:46,68
Bahn 4 Vivien Pokorny  2011 SVS Griesheim 00:39,95
Bahn 5 Caroline Kirchberg  2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:41,19
Bahn 6 Laura Gheonea  2011 TV Wetzlar 00:47,20
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 15:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nika Kolmans  2010 SC Wiesbaden 1911 00:34,57
Bahn 2 Emily Oster  2010 SC Wiesbaden 1911 00:36,00
Bahn 3 Ana Feline Jährling  2009 TSG Darmstadt 00:40,32
Bahn 4 Karlotta Reihle  2009 SC Wiesbaden 1911 00:37,00
Bahn 5 Sophie Marie Göbel  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:33,00
Bahn 6 Emma Lia Pauly  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:36,50
Bahn 7 Sabina Ahmedov  2009 SC Wiesbaden 1911 00:37,00
Bahn 8 Tialda Grahl  2009 SVS Griesheim 00:42,06
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noch Wettkampf 21 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 3/3 (ca. 15:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marissa Dilan Eckardt  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:40,95
Bahn 2 Leana Schlegel  2008 TV 1862 Langen e.V. 00:36,87
Bahn 3 Salome Schultheis  2008 SG Wetterau 00:35,33
Bahn 4 Leni Oswald  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:33,23
Bahn 5 Livia Gajda  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:33,50
abgem. Hannah Baretschneider  2008 TV Wetzlar 00:36,04
Bahn 7 Seyma Üzer  2008 TuS Griesheim 00:40,22
Bahn 8 Mara-Emely Kremer  2008 SV Poseidon Limburg e. V. 00:45,00

Wettkampf 22 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/5 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Smirnow  2009 Erster Offenbacher SC 00:44,51
Bahn 2 Justus Florian Zehmer  2009 SC Wiesbaden 1911 00:39,51
Bahn 3 Ludwig Wolfgang Siegler  2009 Erster Offenbacher SC 00:38,49
Bahn 4 Theo Gladow  2009 SC Wiesbaden 1911 00:36,86
Bahn 5 Lasse Majka  2009 TV 1862 Langen e.V. 00:37,44
Bahn 6 Shashank Halmanoge  2009 SG Wetterau 00:41,30
Bahn 7 Julian Dern  2008 TV 1862 Langen e.V. 00:56,98
Bahn 8    

Lauf 2/5 (ca. 15:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Parker Alexander Waite  2008 TuS Griesheim 00:39,84
Bahn 2 Ismail Üzer  2008 TuS Griesheim 00:39,20
Bahn 3 Johann Weiß  2011 SC Wiesbaden 1911 00:41,57
Bahn 4 Emilio Beltran  2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:46,99
Bahn 5 Mathis Lindner  2010 SC Wiesbaden 1911 00:37,00
Bahn 6 Karl Cornet  2010 SV Poseidon Limburg e. V. 00:34,02
Bahn 7 Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 00:36,05
Bahn 8 Moha Ascour  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:44,19

Lauf 3/5 (ca. 15:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexandros Rizos  2009 SCW Eschborn 00:35,63
Bahn 2 Noah Schmitt  2009 SC Wiesbaden 1911 00:33,86
Bahn 3 David Telzerow  2009 SCW Eschborn 00:33,84
Bahn 4 Jannes Schmidt  2009 SC Wiesbaden 1911 00:31,00
Bahn 5 Karl Anton Macher  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:33,72
Bahn 6 Julian Santino Bleek  2009 SC Wiesbaden 1911 00:33,86
Bahn 7 Leopold Maskort  2009 SC Wiesbaden 1911 00:35,15
Bahn 8 Daniel Shumakovich  2009 SC Wiesbaden 1911 00:36,00
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noch Wettkampf 22 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 4/5 (ca. 15:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucien Sebbani  2008 SC Wiesbaden 1911 00:34,00
Bahn 2 Michael Wiens  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:33,76
Bahn 3 Carl Monceyron  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:30,78
Bahn 4 Rayan Marcel von der Höhe  2008 SC Wiesbaden 1911 00:28,83
Bahn 5 Jonas Ott  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:29,82
Bahn 6 Lennard von der Brüggen  2008 Erster Offenbacher SC 00:32,56
Bahn 7 Charbel Jarjour  2008 SC Wiesbaden 1911 00:33,86
Bahn 8 Carl Wang  2008 SCW Eschborn 00:37,03

Lauf 5/5 (ca. 15:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Zehmer  2007 SC Wiesbaden 1911 00:34,86
Bahn 2 Tobias Pokorny  2007 SVS Griesheim 00:32,57
Bahn 3 Youxun Liu  2007 SCW Eschborn 00:28,75
Bahn 4 Alexander Eichler  2007 SC Wiesbaden 1911 00:26,57
Bahn 5 Lukas Epner  2007 SC Wiesbaden 1911 00:27,46
Bahn 6 Dominic Minich  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:29,00
Bahn 7 Tjark Hölldorfer  2007 SC Wiesbaden 1911 00:34,86
Bahn 8    

Wettkampf 23 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/3 (ca. 15:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoe Barchet  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:35,27
Bahn 2 Mia Kaiser  2011 SC Wiesbaden 1911 01:51,16
Bahn 3 Joana Sophia Buttler  2011 Kelkheimer SC 01:47,77
Bahn 4 Marlen Brinkmann  2011 SCW Eschborn 01:32,80
Bahn 5 Maeva Schneider  2011 TV Wetzlar 01:32,38
Bahn 6 Lilli Kramm  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:32,71
Bahn 7 Theresa Vollrath  2011 SCW Eschborn 01:34,39
Bahn 8 Isabel Krugmann  2011 SC Wiesbaden 1911 01:50,91

Lauf 2/3 (ca. 15:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Freihöfer  2010 TuS Griesheim 01:52,01
Bahn 2 Anni Bölte  2010 SC Wiesbaden 1911 01:36,33
Bahn 3 Raissa Sawallich  2010 SC Wiesbaden 1911 01:22,71
Bahn 4 Sophia Degünther  2010 Erster Offenbacher SC 01:26,82
Bahn 5 Zarina Vogelsang  2010 TV Wetzlar 01:46,41
Bahn 6 Sina Neuhaus  2009 TV Wetzlar 01:38,16
Bahn 7 Inessa Kelberer  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:15,00
Bahn 8 Olivia Pauline Popp  2009 SC Wiesbaden 1911 01:22,44
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noch Wettkampf 23 - 100m Rücken weiblich
Lauf 3/3 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melanie Schneider  2008 TSG Darmstadt 01:29,31
Bahn 2 Emilia Adrian  2008 SVS Griesheim 01:26,50
Bahn 3 Lavinia Schneider  2008 TV Wetzlar 01:18,07
Bahn 4 Fiona Anabel Kuphal  2008 SC Wiesbaden 1911 01:09,71
Bahn 5 Johanna Vollrath  2008 SCW Eschborn 01:17,10
Bahn 6 Anna Kramm  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:22,00
Bahn 7 Jacqueline Vivienne Hohl  2008 SC Wiesbaden 1911 01:28,13
Bahn 8 Angelina Pischel  2008 Erster Offenbacher SC 01:29,63

Wettkampf 24 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/6 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Platen  2010 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:55,00
Bahn 2 Nikita Afanasyev Malyshev  2010 SC Wiesbaden 1911 01:51,95
Bahn 3 Max Rudolph  2008 TV 1862 Langen e.V. 01:29,31
Bahn 4 Noah Koeth  2008 SC Wiesbaden 1911 01:24,86
Bahn 5 Fritz Föll  2007 TV Wetzlar 01:27,86
Bahn 6 Lucien Sebbani  2008 SC Wiesbaden 1911 01:30,86
Bahn 7 Theo Föll  2010 TV Wetzlar 01:54,34
Bahn 8 Philip Schönstedt  2010 SC Wiesbaden 1911 02:00,82

Lauf 2/6 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Thilo Wieczorek  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:49,50
Bahn 4 Johann Weiß  2011 SC Wiesbaden 1911 01:28,76
Bahn 5 Frederik Alexander Kaul  2011 SG Wetterau 01:30,42
Bahn 6 Liam Stahl  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:55,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 3/6 (ca. 15:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Eckardt  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:36,63
Bahn 2 Fabian Holz  2010 SCW Eschborn 01:29,69
Bahn 3 Oskar Immisch  2010 SCW Eschborn 01:27,06
Bahn 4 Malte Minner  2010 SC Wiesbaden 1911 01:17,78
Bahn 5 Florian Funke  2010 SC Wiesbaden 1911 01:27,04
Bahn 6 Ruian Liu  2010 SCW Eschborn 01:28,38
Bahn 7 Moritz Mertes  2010 SC Wiesbaden 1911 01:35,00
Bahn 8 Erik Tolksdorf  2010 SC Wiesbaden 1911 01:45,40
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noch Wettkampf 24 - 100m Rücken männlich
Lauf 4/6 (ca. 15:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
abgem. David Smeja-Kerr  2009 SC Wiesbaden 1911 01:25,00
Bahn 3 Theo Gladow  2009 SC Wiesbaden 1911 01:20,86
Bahn 4 Julian Santino Bleek  2009 SC Wiesbaden 1911 01:18,32
Bahn 5 Lenny Luca Frank  2009 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:20,57
Bahn 6 Noah Schmitt  2009 SC Wiesbaden 1911 01:22,49
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 5/6 (ca. 15:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carl Wang  2008 SCW Eschborn 01:22,81
Bahn 2 Mikhail Selyuzhenkov  2008 TSG Darmstadt 01:21,02
Bahn 3 Cedric Wittmann  2008 SCW Eschborn 01:19,01
Bahn 4 Rayan Marcel von der Höhe  2008 SC Wiesbaden 1911 01:08,77
Bahn 5 Ole Heeger  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:11,33
Bahn 6 Paul Funke  2008 SC Wiesbaden 1911 01:21,02
Bahn 7 Philipp Wrzesniewski  2008 TV Wetzlar 01:22,50
Bahn 8 David Damaschin  2008 SC Wiesbaden 1911 01:23,00

Lauf 6/6 (ca. 15:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tjark Hölldorfer  2007 SC Wiesbaden 1911 01:17,98
Bahn 2 Linus Bent Immenrodt  2007 TV 1862 Langen e.V. 01:12,08
Bahn 3 Lukas Epner  2007 SC Wiesbaden 1911 01:07,29
Bahn 4 Frederic Bensalah  2007 SC Wiesbaden 1911 01:04,77
Bahn 5 Alexander Eichler  2007 SC Wiesbaden 1911 01:06,77
Bahn 6 Lucas Telzerow  2007 SCW Eschborn 01:08,21
Bahn 7 Hagen Lang  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:17,06
Bahn 8 Arian Mirza Ciftci  2007 TuS Griesheim 01:21,86

Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/7 (ca. 15:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Lucy Hemmerich  2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:00,00
Bahn 4 Lisa Raedsch  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:50,84
Bahn 5 Ida Prange-Wegmann  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:53,18
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich
Lauf 2/7 (ca. 15:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Bundschuh  2011 SCW Eschborn 01:49,95
Bahn 2 Mia Kaiser  2011 SC Wiesbaden 1911 01:35,92
Bahn 3 Julia Gronau  2009 TV 1862 Langen e.V. 01:32,33
Bahn 4 Kim Zoe Diefenbach  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:18,21
Bahn 5 Finya Heumann  2009 SC Wiesbaden 1911 01:25,00
Bahn 6 Marleen Dern  2011 TV 1862 Langen e.V. 01:35,84
Bahn 7 Caroline Kirchberg  2011 SV Poseidon Limburg e. V. 01:43,40
Bahn 8    

Lauf 3/7 (ca. 16:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Kirchner  2008 TuS Griesheim 01:17,57
Bahn 2 Emilia Adrian  2008 SVS Griesheim 01:15,89
Bahn 3 Johanna Mans  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:14,96
Bahn 4 Marie Duchmann  2008 Erster Offenbacher SC 01:13,38
Bahn 5 Mia Barchet  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:14,52
Bahn 6 Ida Eckert  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:15,66
Bahn 7 Hannah Roth  2008 TSG Darmstadt 01:17,48
Bahn 8 Emma Janovsky  2008 Erster Offenbacher SC 01:17,87

Lauf 4/7 (ca. 16:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Hewlett  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:30,00
Bahn 2 Maeva Schneider  2011 TV Wetzlar 01:21,66
Bahn 3 Vivien Pokorny  2011 SVS Griesheim 01:19,53
Bahn 4 Julia Franziska Kaul  2011 SG Wetterau 01:18,10
Bahn 5 Sinje Meyners  2011 SCW Eschborn 01:19,50
Bahn 6 Marlen Brinkmann  2011 SCW Eschborn 01:19,66
Bahn 7 Laura Gheonea  2011 TV Wetzlar 01:26,48
Bahn 8 Maya Luisa Jährling  2011 TSG Darmstadt 01:32,69

Lauf 5/7 (ca. 16:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benia Bröske  2010 SCW Eschborn 01:36,13
Bahn 2 Julia Freihöfer  2010 TuS Griesheim 01:30,47
Bahn 3 Anni Bölte  2010 SC Wiesbaden 1911 01:25,50
Bahn 4 Siri Marie Klose  2010 SC Wiesbaden 1911 01:12,72
Bahn 5 Nina Rögner  2010 TSG Darmstadt 01:17,50
Bahn 6 Zarina Vogelsang  2010 TV Wetzlar 01:26,29
Bahn 7 Elisa Brune  2010 TV 1862 Langen e.V. 01:30,95
Bahn 8    
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noch Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich
Lauf 6/7 (ca. 16:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frida Bardi  2009 SV Poseidon Limburg e. V. 01:14,32
Bahn 2 Olivia Pauline Popp  2009 SC Wiesbaden 1911 01:12,00
Bahn 3 Emma Lia Pauly  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:10,53
Bahn 4 Sophie Marie Göbel  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:07,50
Bahn 5 Sabina Ahmedov  2009 SC Wiesbaden 1911 01:08,00
Bahn 6 Lina Veith  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:11,86
Bahn 7 Magda Weiß  2009 Erster Offenbacher SC 01:13,60
Bahn 8 Coralie Höppner  2009 SVS Griesheim 01:15,14

Lauf 7/7 (ca. 16:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jacqueline Vivienne Hohl  2008 SC Wiesbaden 1911 01:12,86
Bahn 2 Leni Oswald  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:12,40
Bahn 3 Maya Meese  2008 TSG Darmstadt 01:09,72
Bahn 4 Livia Gajda  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:04,74
Bahn 5 Lavinia Schneider  2008 TV Wetzlar 01:07,84
Bahn 6 Leana Schlegel  2008 TV 1862 Langen e.V. 01:10,56
Bahn 7 Salome Schultheis  2008 SG Wetterau 01:12,47
Bahn 8 Mara-Emely Kremer  2008 SV Poseidon Limburg e. V. 01:13,00

Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/8 (ca. 16:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philip Schönstedt  2010 SC Wiesbaden 1911 01:43,00
Bahn 2 Nikita Afanasyev Malyshev  2010 SC Wiesbaden 1911 01:31,34
Bahn 3 Moritz Mertes  2010 SC Wiesbaden 1911 01:29,56
Bahn 4 Alexander Smirnow  2009 Erster Offenbacher SC 01:23,79
Bahn 5 Julian Dern  2008 TV 1862 Langen e.V. 01:24,04
Bahn 6 Kolja Haupt  2009 TSG Darmstadt 01:30,29
Bahn 7 Theo Föll  2010 TV Wetzlar 01:42,45
Bahn 8    

Lauf 2/8 (ca. 16:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Pückler  2009 Erster Offenbacher SC 01:16,87
Bahn 2 Mikhail Selyuzhenkov  2008 TSG Darmstadt 01:15,98
Bahn 3 Philipp Wrzesniewski  2008 TV Wetzlar 01:15,00
Bahn 4 Parker Alexander Waite  2008 TuS Griesheim 01:12,92
Bahn 5 Pascal Karplak  2008 TV 1862 Langen e.V. 01:14,95
Bahn 6 Justus Florian Zehmer  2009 SC Wiesbaden 1911 01:15,00
Bahn 7 Michael Trapp  2007 TSG Darmstadt 01:16,34
Bahn 8 Henri Groapa  2009 SVS Griesheim 01:21,57
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noch Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich
Lauf 3/8 (ca. 16:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucien Sebbani  2008 SC Wiesbaden 1911 01:11,73
Bahn 2 Tjark Hölldorfer  2007 SC Wiesbaden 1911 01:07,42
Bahn 3 Linus Bent Immenrodt  2007 TV 1862 Langen e.V. 01:04,99
Bahn 4 Alexej Sukhov  2007 TV Wetzlar 01:02,98
Bahn 5 David Heymann  2007 SCW Eschborn 01:03,51
Bahn 6 Tobias Pokorny  2007 SVS Griesheim 01:07,16
Bahn 7 Fritz Föll  2007 TV Wetzlar 01:11,50
Bahn 8 Noah Koeth  2008 SC Wiesbaden 1911 01:12,86

Lauf 4/8 (ca. 16:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Niklas Maack  2011 SC Wiesbaden 1911 01:46,50
Bahn 3 Max Fischer  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:31,00
Bahn 4 Felix Veith  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:16,88
Bahn 5 Linus Bechtel  2011 SG Wetterau 01:19,73
Bahn 6 Junes Emilian Franke  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:40,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 5/8 (ca. 16:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matthis Becker  2010 SVS Griesheim 01:21,35
Bahn 2 Matteo Mackensen  2010 SCW Eschborn 01:20,56
Bahn 3 Luca Sill  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:11,50
Bahn 4 Arne Gerald Roth  2010 SCW Eschborn 01:10,56
Bahn 5 Alexander Wang  2010 SCW Eschborn 01:10,65
Bahn 6 Florian Funke  2010 SC Wiesbaden 1911 01:12,17
Bahn 7 Magnus Bucerius  2010 SG Wetterau 01:20,65
Bahn 8 Jonas Kipp  2010 SC Wiesbaden 1911 01:25,00

Lauf 6/8 (ca. 16:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannes Schultetus  2009 SC Wiesbaden 1911 01:12,86
abgem. David Smeja-Kerr  2009 SC Wiesbaden 1911 01:12,00
Bahn 3 Theo Gladow  2009 SC Wiesbaden 1911 01:09,86
Bahn 4 Jannes Schmidt  2009 SC Wiesbaden 1911 01:00,04
Bahn 5 Leopold Maskort  2009 SC Wiesbaden 1911 01:07,86
Bahn 6 Shashank Halmanoge  2009 SG Wetterau 01:11,39
Bahn 7 Lasse Majka  2009 TV 1862 Langen e.V. 01:12,77
Bahn 8 Ludwig Wolfgang Siegler  2009 Erster Offenbacher SC 01:13,76
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noch Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich
Lauf 7/8 (ca. 16:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Cimiotti  2008 SG Wetterau 01:07,19
Bahn 2 Nicolas Rafael Neeb  2008 Erster Offenbacher SC 01:05,93
Bahn 3 Clemens Stark  2008 TV Wetzlar 01:03,68
Bahn 4 Max Luca Schmidt  2008 SC Wiesbaden 1911 00:58,86
Bahn 5 Lennard von der Brüggen  2008 Erster Offenbacher SC 01:03,29
Bahn 6 Benjamin Becker  2008 SCW Eschborn 01:05,88
Bahn 7 Ole Schmitz  2008 SC Wiesbaden 1911 01:07,05
Bahn 8 Charbel Jarjour  2008 SC Wiesbaden 1911 01:07,83

Lauf 8/8 (ca. 16:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Zehmer  2007 SC Wiesbaden 1911 01:02,12
Bahn 2 Soma Bardi  2007 SV Poseidon Limburg e. V. 01:01,12
Bahn 3 Lucas Telzerow  2007 SCW Eschborn 00:59,24
Bahn 4 Dominic Minich  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:55,70
Bahn 5 Alexander Eichler  2007 SC Wiesbaden 1911 00:56,30
Bahn 6 Youxun Liu  2007 SCW Eschborn 01:00,44
Bahn 7 Oskar Peuker  2007 SC Wiesbaden 1911 01:02,02
Bahn 8 Erik Lang  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:02,90

- ca. 15min Pause -

Wettkampf 27 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 16:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Linnea Maia Wagner  2011 SCW Eschborn 03:35,00
Bahn 3 Laura Gheonea  2011 TV Wetzlar 03:50,00
Bahn 4 Emily Oster  2010 SC Wiesbaden 1911 02:49,70
Bahn 5 Flora Daye Kim  2010 SCW Eschborn 03:20,96
Bahn 6 Karlotta Reihle  2009 SC Wiesbaden 1911 03:20,86
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 28 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 (ca. 16:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moha Ascour  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:49,12
Bahn 2 Mathis Lindner  2010 SC Wiesbaden 1911 03:08,80
Bahn 3 Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 02:58,63
Bahn 4 Malte Minner  2010 SC Wiesbaden 1911 02:59,09
Bahn 5 Karl Cornet  2010 SV Poseidon Limburg e. V. 03:11,87
Bahn 6 Diego Alfons Heinze  2007 SC Wiesbaden 1911 02:20,40
Bahn 7 Aaron Bröske  2007 SCW Eschborn 02:52,90
Bahn 8    
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noch Wettkampf 28 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 2/2 (ca. 16:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Schmitt  2009 SC Wiesbaden 1911 03:15,00
Bahn 2 Florentin Bensalah  2009 SC Wiesbaden 1911 02:44,05
Bahn 3 Daniel Shumakovich  2009 SC Wiesbaden 1911 03:05,86
Bahn 4 Alexandros Rizos  2009 SCW Eschborn 03:17,07
Bahn 5 Cedric Wittmann  2008 SCW Eschborn 02:58,50
Bahn 6 Carl Monceyron  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:27,72
Bahn 7 Jonas Ott  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:37,20
Bahn 8    

Wettkampf 29 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/3 (ca. 16:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dascha Buchowez  2009 SV Poseidon Limburg e. V. 04:09,33
Bahn 2 Sarah Irene Funk  2011 SG Wetterau 03:52,10
Bahn 3 Maeva Schneider  2011 TV Wetzlar 03:34,84
Bahn 4 Sinje Meyners  2011 SCW Eschborn 03:22,82
Bahn 5 Lina Baretschneider  2011 TV Wetzlar 03:30,00
Bahn 6 Joana Sophia Buttler  2011 Kelkheimer SC 03:44,25
Bahn 7 Lucy Hemmerich  2011 SV Poseidon Limburg e. V. 03:54,17
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 16:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Franziska Baensch  2010 TV 1862 Langen e.V. 04:06,29
Bahn 3 Johanna Lisch  2010 SC Wiesbaden 1911 03:05,00
Bahn 4 Laila Kiesel  2010 SCW Eschborn 03:11,03
Bahn 5 Zarina Vogelsang  2010 TV Wetzlar 04:10,63
Bahn 6 Emma Janovsky  2008 Erster Offenbacher SC 03:28,66
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 3/3 (ca. 17:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tialda Grahl  2009 SVS Griesheim 03:39,47
Bahn 2 Coralie Höppner  2009 SVS Griesheim 03:26,09
Bahn 3 Jolina Thiel  2009 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:21,51
Bahn 4 Lena Marleen Buttler  2009 Kelkheimer SC 03:02,64
Bahn 5 Marlene Tecklenburg  2009 SC Wiesbaden 1911 03:10,86
Bahn 6 Sina Neuhaus  2009 TV Wetzlar 03:24,08
Bahn 7 Ana Feline Jährling  2009 TSG Darmstadt 03:27,27
Bahn 8 Finya Heumann  2009 SC Wiesbaden 1911 03:50,00
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Wettkampf 30 - 200m Brust männlich
Lauf 1/3 (ca. 17:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Stark  2011 TV Wetzlar 03:35,00
Bahn 2 Ming Yu Wang  2011 SCW Eschborn 03:58,27
Bahn 3 Taku Missel  2010 SCW Eschborn 03:01,25
Bahn 4 Oskar Vaupotic  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:39,21
Bahn 5 Erik Pückler  2009 Erster Offenbacher SC 03:28,39
Bahn 6 Hannes Schultetus  2009 SC Wiesbaden 1911 03:06,69
Bahn 7 Malte Alexander Schütt  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:06,82
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 17:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 David Damaschin  2008 SC Wiesbaden 1911 03:15,00
Bahn 3 Giaan Elias Grewal  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:59,92
Bahn 4 Ole Heeger  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:53,53
Bahn 5 Benjamin Becker  2008 SCW Eschborn 02:59,45
Bahn 6 Paul Funke  2008 SC Wiesbaden 1911 03:06,80
Bahn 7 Pascal Karplak  2008 TV 1862 Langen e.V. 03:24,79
Bahn 8    

Lauf 3/3 (ca. 17:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Justus Florian Rose  2007 SG Wetterau 03:08,25
Bahn 3 Oskar Peuker  2007 SC Wiesbaden 1911 03:04,31
Bahn 4 Frederic Bensalah  2007 SC Wiesbaden 1911 02:31,43
Bahn 5 Maxim Oprea  2007 TuS Griesheim 02:47,88
Bahn 6 Anton Eberling  2007 TSG Darmstadt 03:06,69
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/4 (ca. 17:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Melissa Klotz  2008 TV 1862 Langen e.V. 00:00,00
Bahn 4 Franziska Baensch  2010 TV 1862 Langen e.V. 00:00,00
Bahn 5 Elisa Brune  2010 TV 1862 Langen e.V. 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich
Lauf 2/4 (ca. 17:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Hewlett  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 06:30,00
Bahn 2 Emma Daniel  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 06:15,00
Bahn 3 Marie Trostmann  2010 SV Delphin Wiesbaden e.V. 06:02,31
Bahn 4 Mia Barchet  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:55,54
Bahn 5 Kim Zoe Diefenbach  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 06:00,00
Bahn 6 Carlotta Wöll  2010 SC Wiesbaden 1911 06:05,00
Bahn 7 Caroline Kirchberg  2011 SV Poseidon Limburg e. V. 06:30,00
Bahn 8 Anastasija Wagner  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 06:30,00

Lauf 3/4 (ca. 17:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frida Bardi  2009 SV Poseidon Limburg e. V. 05:52,51
Bahn 2 Mara-Emely Kremer  2008 SV Poseidon Limburg e. V. 05:48,00
Bahn 3 Lina Veith  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 05:26,59
Bahn 4 Johanna Lisch  2010 SC Wiesbaden 1911 05:25,00
Bahn 5 Siri Marie Klose  2010 SC Wiesbaden 1911 05:25,00
Bahn 6 Laila Kiesel  2010 SCW Eschborn 05:45,38
Bahn 7 Julia Franziska Kaul  2011 SG Wetterau 05:52,22
Bahn 8 Lina Heeger  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:55,43

Lauf 4/4 (ca. 17:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jacqueline Vivienne Hohl  2008 SC Wiesbaden 1911 05:20,86
Bahn 2 Olivia Pauline Popp  2009 SC Wiesbaden 1911 05:17,19
Bahn 3 Emily Oster  2010 SC Wiesbaden 1911 05:10,00
Bahn 4 Fiona Anabel Kuphal  2008 SC Wiesbaden 1911 04:28,01
Bahn 5 Sabina Ahmedov  2009 SC Wiesbaden 1911 05:01,80
Bahn 6 Nika Kolmans  2010 SC Wiesbaden 1911 05:10,83
Bahn 7 Raissa Sawallich  2010 SC Wiesbaden 1911 05:20,00
Bahn 8 Johanna Vollrath  2008 SCW Eschborn 05:21,40

Wettkampf 32 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/7 (ca. 17:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Luca Gündogan  2009 TV 1862 Langen e.V. 07:30,79
Bahn 4 Theo Föll  2010 TV Wetzlar 07:30,00
Bahn 5 Niklas Maack  2011 SC Wiesbaden 1911 07:30,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 32 - 400m Freistil männlich
Lauf 2/7 (ca. 17:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Erik Tolksdorf  2010 SC Wiesbaden 1911 07:15,00
Bahn 3 Magnus Bucerius  2010 SG Wetterau 06:38,70
Bahn 4 Taku Missel  2010 SCW Eschborn 06:25,00
Bahn 5 Oskar Immisch  2010 SCW Eschborn 06:25,00
Bahn 6 Matthis Becker  2010 SVS Griesheim 06:55,10
Bahn 7 Daniel Damaschin  2010 SC Wiesbaden 1911 07:30,00
Bahn 8    

Lauf 3/7 (ca. 18:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Blasche  2010 Kelkheimer SC 06:20,00
Bahn 2 Linus Bechtel  2011 SG Wetterau 06:15,00
Bahn 3 Ruian Liu  2010 SCW Eschborn 06:06,35
Bahn 4 Matteo Mackensen  2010 SCW Eschborn 06:01,92
Bahn 5 Johann Weiß  2011 SC Wiesbaden 1911 06:05,00
Bahn 6 Fabian Holz  2010 SCW Eschborn 06:08,05
Bahn 7 Jonas Kipp  2010 SC Wiesbaden 1911 06:20,00
Bahn 8 Oskar Vaupotic  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 06:22,91

Lauf 4/7 (ca. 18:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moha Ascour  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:55,13
Bahn 2 Tilman von den Driesch  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 05:55,00
Bahn 3 Fritz Föll  2007 TV Wetzlar 05:45,00
abgem. David Smeja-Kerr  2009 SC Wiesbaden 1911 05:40,00
Bahn 5 Karl Cornet  2010 SV Poseidon Limburg e. V. 05:43,08
Bahn 6 Frederik Alexander Kaul  2011 SG Wetterau 05:48,88
Bahn 7 David Eckardt  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:55,11
Bahn 8 Jakob Stark  2011 TV Wetzlar 05:55,83

Lauf 5/7 (ca. 18:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenny Luca Frank  2009 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:32,83
Bahn 2 Florian Funke  2010 SC Wiesbaden 1911 05:25,00
Bahn 3 Alexander Wang  2010 SCW Eschborn 05:24,78
Bahn 4 Karl Anton Macher  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 05:21,00
Bahn 5 Arne Gerald Roth  2010 SCW Eschborn 05:21,28
Bahn 6 Mathis Lindner  2010 SC Wiesbaden 1911 05:25,00
Bahn 7 Luis Cimiotti  2008 SG Wetterau 05:25,10
Bahn 8 Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 05:36,05
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noch Wettkampf 32 - 400m Freistil männlich
Lauf 6/7 (ca. 18:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Shumakovich  2009 SC Wiesbaden 1911 05:07,21
Bahn 2 Charbel Jarjour  2008 SC Wiesbaden 1911 05:06,81
Bahn 3 Julian Santino Bleek  2009 SC Wiesbaden 1911 05:00,78
Bahn 4 Ole Schmitz  2008 SC Wiesbaden 1911 04:56,75
Bahn 5 Hagen Lang  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 04:59,99
Bahn 6 Leander Franke  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 05:06,50
Bahn 7 Leopold Maskort  2009 SC Wiesbaden 1911 05:07,14
Bahn 8 Malte Minner  2010 SC Wiesbaden 1911 05:15,00

Lauf 7/7 (ca. 18:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Soma Bardi  2007 SV Poseidon Limburg e. V. 04:45,09
Bahn 2 Erik Lang  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 04:41,95
Bahn 3 Alexej Sukhov  2007 TV Wetzlar 04:39,72
Bahn 4 Diego Alfons Heinze  2007 SC Wiesbaden 1911 04:09,69
Bahn 5 Melvin Jonas  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 04:37,00
Bahn 6 Jannes Schmidt  2009 SC Wiesbaden 1911 04:40,86
Bahn 7 Clemens Stark  2008 TV Wetzlar 04:44,07
Bahn 8 David Heymann  2007 SCW Eschborn 04:45,35

Wettkampf 33 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/1 (ca. 18:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linnea Maia Wagner  2011 SCW Eschborn 07:00,00
Bahn 2 Karlotta Reihle  2009 SC Wiesbaden 1911 06:13,76
Bahn 3 Nika Kolmans  2010 SC Wiesbaden 1911 06:00,00
Bahn 4 Livia Gajda  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 05:40,00
Bahn 5 Inessa Kelberer  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 05:45,00
Bahn 6 Marlene Tecklenburg  2009 SC Wiesbaden 1911 06:03,63
Bahn 7 Flora Daye Kim  2010 SCW Eschborn 06:45,00
Bahn 8 Laura Gheonea  2011 TV Wetzlar 07:10,00

Wettkampf 34 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/2 (ca. 18:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Taku Missel  2010 SCW Eschborn 06:30,00
Bahn 4 Cedric Wittmann  2008 SCW Eschborn 06:11,14
Bahn 5 Oskar Immisch  2010 SCW Eschborn 06:12,51
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 34 - 400m Lagen männlich
Lauf 2/2 (ca. 18:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Telzerow  2009 SCW Eschborn 06:07,70
Bahn 2 Aaron Bröske  2007 SCW Eschborn 05:50,18
Bahn 3 Til Vonhausen  2008 SV Delphin Wiesbaden e.V. 05:15,00
Bahn 4 Diego Alfons Heinze  2007 SC Wiesbaden 1911 04:58,31
Bahn 5 Max Luca Schmidt  2008 SC Wiesbaden 1911 05:10,86
Bahn 6 Dominic Minich  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 05:15,00
Bahn 7 Florentin Bensalah  2009 SC Wiesbaden 1911 06:00,86
Bahn 8 Carl Wang  2008 SCW Eschborn 06:10,00


